MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0790/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 1821 / 2020, de autoria do Vereador DElEGADO ElTON NEGRINI.
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia do Ofício n° 0788/2020, no qual
solicitamos o atendimento da demanda indicada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WlG I 029.918/20201

. .
{!'·

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0788/2020

Ao
Senhor
WANDERSON ANDRÉ ZOCCHIO LOPES
Gerente de Manutenção - Materiais Rodantes
Rumo Malha Paulista S.A - Filial Araraquara

Em 04 de junho de 2020.

Avenida Maria Antônia Camargo de Oliveira. s/n- Pátio Ferroviário- Vila Racy
CEP 14.801.260- ARARAQUARA/SP

Prezado Senhor:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, solic itamos.
a Vossa Senhoria. que seja verificada a possibilidade de execução de reparos nos trilhos
do trem de fronte à Estação Ferroviária de Bueno de Andrada, em nossa c idade.

Tal pedido se faz necessário, haja vista que os trilhos do
trem se encontram com desgaste.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

( ' .
.

<

WLG I 0'29.91612()20)

. ·~ ·-..
.. . '>.,

li~>'?'; l\lf\1 \l-.:':"~ ~
>.

'-..:,· ..
.)